

งวดที่ 1

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560

งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.กุดสะกอย - บ.โชคอำนวย ต.โพธิ์ไพศาล อ.กุสุมาลย์ จว.ส.น. ให้กับ ช.2 พัน.201 ดำเนินการ
แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.๒ ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ม.ค. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	หินคลุก	ลบ.ม.	1,903	1,020	-	1,941,060	-	
2	ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	ป้าย	1	3,424	-	3,424	-	
รวม 2 รายการ				เป็นเงินทั้งสิ้น		1,944,484	-	

ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 90 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ
สิ่งของ 3 เดือน
- จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(อุดมศักดิ์ บุญธรรม)

นพธ.ทภ.2

ม.ค. 61

งวดที่ 2

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560

งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.กุดสะกอย - บ.โชคอำนวย ต.โพธิ์ไพศาล อ.กุสุมาลย์ จว.ส.น. ใ้กับ ช.2 พ้น.201 ดำเนินการ
แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.๒ ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ม.ค. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ยาง Css-1	ตัน	8	27,820	-	222,560	-	
2	แอสฟัลท์ผสมร้อน	ตัน	900	4,505	-	4,054,500	-	
รวม 2 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น						4,277,060	-	

ตัวอักษร (สีเส้นสองเส้นเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 90 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ
สิ่งของ 3 เดือน
- จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(อุดมศักดิ์ บุญธรรม)

นพธ.ทภ.2

ม.ค. 61

งวดที่ 3

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560

งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.กุดสะกอย - บ.โชคอำนวย ต.โพธิ์ไพศาล อ.กุสุมาลย์ จว.ส.น. ให้กับ ช.2 พัน.201 ดำเนินการ

แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.๒ ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ม.ค. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ยาง Css-1	ตัน	6	27,820	-	166,920	-	
2	แอสฟัลท์ผสมร้อน	ตัน	700	4,505	-	3,153,500	-	
3	สี Thermoplastic	ถุง	250	500	-	125,000	-	
4	ลูกแก้ว	ถุง	30	1,000	-	30,000	-	
5	กาว Primer	ปี๊บ	13	1,500	-	19,500	-	
6	ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	ป้าย	1	3,424	-	3,424	-	
รวม 6 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น						3,498,344	-	

ตัวอักษร (สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)

หมายเหตุ

ตรวจถูกต้อง

1. กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 90 วัน

2. กำหนดยื่นราคา 180 วัน

พ.อ.

3. กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ

(อุดมศักดิ์ บุญธรรม)

สิ่งของ 3 เดือน

นพธ.ทภ.2

4. จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

ม.ค. 61

งวดที่ 1

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560

งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.กุดสะกอย - บ.โชคอำนวย ต.โพธิ์ไพศาล อ.กุสุมาลย์ จว.ส.น. ให้กับ ช.2 พัน.201 ดำเนินการ

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่...../2561 ลงวันที่.....2561

แนบท้ายใบยื่นเอกสารการเสนอราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของ.....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	หินคลุก	ลบ.ม.	1,903					
2	ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	ป้าย	1					
รวม 2 รายการ		เป็นเงินทั้งสิ้น						

ตัวอักษร (.....)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 90 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ
สิ่งของ 3 เดือน
- จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

(ลงชื่อ).....ผู้ยื่นข้อเสนอ
(.....)
ตำแหน่ง.....
ประทับตรา (ถ้ามี)

งวดที่ 2

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560

งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.กุดสะกอย - บ.โชคอำนวย ต.โพธิ์ไพศาล อ.กุสุมาลย์ จว.ส.น. ให้กับ ช.2 พัน.201 ดำเนินการ
ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่...../2561 ลงวันที่.....2561

แนบท้ายใบยื่นเอกสารการเสนอราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของ.....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ยาง Css-1	ตัน	8					
2	แอสฟัลท์ผสมร้อน	ตัน	900					
รวม 2 รายการ				เป็นเงินทั้งสิ้น				

ตัวอักษร (.....)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 90 วัน (ลงชื่อ).....ผู้ยื่นข้อเสนอ
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน (.....)
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ
สิ่งของ 3 เดือน ตำแหน่ง.....
ประทับตรา (ถ้ามี)
- จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

งวดที่ 3

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560

งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.กุดสะกอย - บ.โชคอำนวย ต.โพธิ์ไพศาล อ.กุสุมาลย์ จว.ส.น. ให้กับ ช.2 พัน.201 ดำเนินการ
ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่...../2561 ลงวันที่.....2561

แนบท้ายใบยื่นเอกสารการเสนอราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของ.....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ยาง Css-1	ตัน	6					
2	แอสฟัลท์ผสมร้อน	ตัน	700					
3	สี Thermoplastic	ถุง	250					
4	ลูกแก้ว	ถุง	30					
5	กาว Primer	ปี๊บ	13					
6	ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	ป้าย	1					
รวม 6 รายการ		เป็นเงินทั้งสิ้น						

ตัวอักษร (.....)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 90 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ
สิ่งของ 3 เดือน
- จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

(ลงชื่อ).....ผู้ยื่นข้อเสนอ
(.....)
ตำแหน่ง.....
ประทับตรา (ถ้ามี)

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560
งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.กุดสะกอย - บ.โชคอำนวย ต.โพธิ์ไพศาล อ.กุสุมาลย์ จ.ส.น. ให้งบ ๒.๒ พัน.๒๐๑ ดำเนินการ
ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่...../2561 ลงวันที่.....2561
แนบท้ายใบยื่นเอกสารการเสนอราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของ.....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	หินคลุก	ลบ.ม.	1,903					
2	ยาง Css-1	ตัน	14					
3	แอสฟัลต์ติกคอนกรีตผสมยางพารา	ตัน	1,600					
4	สี Thermoplastic	ถุง	250					
5	ลูกแก้ว	ถุง	30					
6	กาว Primer	ปี๊บ	13					
7	ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	ป้าย	2					
รวม 7 รายการ		เป็นเงินทั้งสิ้น						

ตัวอักษร (.....)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 90 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ
สิ่งของ 3 เดือน
- จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

(ลงชื่อ).....ผู้ยื่นข้อเสนอ
(.....)
ตำแหน่ง.....
ประทับตรา (ถ้ามี)